АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2015 № 52
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

от 14.01.2013 № 05

 Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести  в постановление Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области от 14.01.2013 № 05 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума на территории муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, следующие изменения:

         а) подпункт 1) пункта 1изложить в следующей редакции:

        «1) избирательный участок № 211

Центр - село Ершичи, Центр досуга, ул. Понятовская, д.11, телефон 2-24-32.

Населенные пункты с. Ершичи.

Улицы: 25 сентября, 8 Марта, Высокая, Гагарина, Восточная.

Есенина, Заводская, Заречная, Исаковского, Красноармейская,

Ленина от дома № 40 до дома № 128, Лесная, Луговая, Мира,

Молодежная, Новая, Октябрьская, Первомайская, Понятовская, Пролетарская,

Пушкина, Свиридкина, Советская, Советской Армии, Строителей,

Твардовского, Юбилейная, Бояринова, Полевая.

      Переулки: пер. Восточный, пер.Гагарина, пер. 1-й Понятовский, пер.

2-й Понятовский, пер. 3-й Понятовский, пер. Высокий».

       б) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

      «2) избирательный участок № 212

Центр – село Ершичи, МБОУ Ершичская средняя общеобразовательная школа,

ул. Советская, д.46, телефон  2-14-01

Населенные пункты: с. Ершичи.

Улицы: Ленина от дома № 1 до дома № 39, Набережная, Низинская, Подстанция,

Речная, Сосновая, Озернова.

Переулки: Ленинский, пер.1-ый Набережный, пер.2-ой Набережный,

пер.3-ий Набережный.

Деревни: Танино, Макаровка, Замощье, Поляковка, Половитня, Рудня,

Медведовка,  Лесозавод, Блинные Кучи, Сосонки, Ломня, Высокая Слобода».

 2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в районной газете «Нива».

Глава Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области                                                                          В.В. Евтихов

Отп. 1 экз.- в дело                                                                Разослать: прокуратуру,

Исп.  М. М. Бугаев                                                                  газете»Нива», ИКМО Гас «Выборы

тел. 2-15-73                                                                           управляющему делами

«___»__________ ___

                                    Визы:М.М. Бугаев                                        «____» ______________